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Republika Kosova                                                                                 Skupština Opština                                                               
Republic of Kosovo                                                                               Municipal Assambly                                                                      
 
 

Drejtoria e Arsimit dhe Kultures 
04.Nr.111-18600/2012 

Me dt 30.07.2012 
 
 

INTERVISTIMI I KANDIDATËVE QË KONKUROJNË NË ARSIM 
BËHET SIPAS ORARIT TË POSHTËSHËNUAR 

 
 

Me dt.21.08.2012 
1.Sh.f.”Emin Duraku”-ora 9:00 
2.Sh.f.” Gafurr Luma”-ora 11:00 
3.Sh.f.”Ali Asllani”-ora 13:00 
4.Sh.f.”Qamil Ilazi”-ora 14:30 
5.Sh.f.”Jusuf Gervalla”-ora 15:00 
 
Me dt.22.08.2012 
1.Sh.f.”Nazmi Osmani”-ora 9:00 
2.Sh.f.”7 Shtatori” – ora 11:00 
3.Sh.f.’’Idriz Seferi”- ora 13:00 
4.Sh.f.”Naim Frasheri”- ora 14:00 
5.Sh.f.”Agim Bajrami”-ora 15:00 
 
Me dt.23.08.2012 
1.Sh.f.”Kadri Zeka”-ora 9:00 
2.Sh.f.”Dituria”-ora 9:30 
3.Gjimnazi “Skënderbeu”-ora 11:00 
4.SHMP “F.Guri dhe V.�aka”-ora 13:30 
 
Shtojcë: Njoftimi i aplikuesve për intervistim bëhet vetëm nëpërmjet të kësaj shkrese dhe 
nuk do të ketë njoftim përmes thirrjeve telefonike për shkakë të numrit të madhe të 
aplikantëve. 
 
 
Kaҫanik më:                                                                    Drejtoria për Arsim dhe Kulturë 
30.07.2012                                                                               ________________ 
                                              z.Azem Guri 
 


